



中國信託證券投資信託股份有限公司 公告

中華民國 108 年 4 月 30 日

中信(投信)字第 10804310025 號

主旨：本公司所經理之本公司經理之「中國信託智能運動基金」及「中國信託智慧城市建設基金」兩檔基金刪除績效指標(benchmark)乙案，業經金融監督管理委員會（以下簡稱「金管會」）中華民國 108 年 4 月 30 日金管證投字第 1080309837 號函核備，特此公告。

說明：

- 一、依金管會中華民國 108 年 4 月 30 日金管證投字第 1080309837 號函及兩檔基金信託契約第三十一條辦理。
- 二、「中國信託智能運動基金」刪除績效指標全球運動科技指數(Global Sportech Index)及「中國信託智慧城市建設基金」刪除績效指標智慧城市建設指數(Global intelligent city equity index)。
- 三、本公告同時登載於中華民國證券投資信託暨顧問商業同業公會網站(www.sitca.org.tw)及本公司網站(www.ctbcinvestments.com)；修正後公開說明書亦可至本公司網站或公開資訊觀測站(mops.tse.com.tw)查詢。
- 四、兩檔基金公開說明書及簡式公開說明書修訂前後對照表如下：

中國信託智能運動證券投資信託基金公開說明書修正前後對照表

條款項次	修正後	修正前	說明
【基金概況】 壹、基金簡介 (第 5 頁)	十、策略及特色之重點摘述 (一) 投資策略： 1.-4. (略) <u>(刪除)</u>	十、策略及特色之重點摘述 (一) 投資策略： 1.-4. (略) <u>5.本基金之績效評估參考指標為「全球運動科技指數(Global Sportech Index)」。「全球運動科技指數 介紹：「全球運動科技指數 (Global Sportech Index)」是由美國標準普爾公司所編製，全球運動科技指數從全球約 16 個國家中找尋與運動產業鏈相關的 200 多檔股票，經市值篩選 70 檔股票建構投資組合。指數持股有兩個主要特質，一是跨國投資，著重全球化配置；二是除了大型產業龍頭股外，亦注重中型企業的成长潛力；簡單說，就是除了投資該領域的領頭公司外，在運動產業鏈中具長期發展潛力公司也會納入其中。</u>	刪除本基金績效指標。

中國信託智能運動證券投資信託基金簡式公開說明書修正前後對照表

條款項次	修正後	修正前	說明
------	-----	-----	----

條款項次	修正後	修正前	說明
壹、基金資料 (第 1 頁)	績效指標 benchmark 無	績效指標 benchmark 全球運動科技指數 (Global Sportech Index)	刪除本基金績 效指標。

中國信託智慧城市建設證券投資信託基金公開說明書修正前後對照表

條款項次	修正後	修正前	說明
【基金概況】 壹、基金簡介 (第 5 頁)	十、策略及特色之重點摘述 (一) 投資策略： 1.-4. (略) <u>(刪除)</u>	十、策略及特色之重點摘述 (一) 投資策略： 1.-4. (略) <u>5. 本基金之績效評估參考指標為「智慧城市建設指數(Global intelligent city equity index)」。「智慧城市建設指數」介紹：「智慧城市建設指數(Global intelligent city equity index)」是由美國標準普爾公司所編製，智慧城市建設指數從全球約 35 個國家中找尋與智慧城市建設產業鏈相關股票，經市值篩選 200 檔股票建構等權投資組合。指數持股有兩個主要特質，一是跨國投資，著重全球化配置；二是除了大型產業龍頭股外，亦注重中型企業的成長潛力；簡單說，就是除了投資該領域的領頭公司外，在智慧城市建設產業鏈中具長期發展潛力公司也會納入其中。</u>	刪除本基金績 效指標。

中國信託智慧城市建設證券投資信託基金簡式公開說明書修正前後對照表

條款項次	修正後	修正前	說明
壹、基金資料 (第 1 頁)	績效指標 benchmark 無	績效指標 benchmark 智慧城市建設指數 (Global intelligent city equity index)	刪除本基金績 效指標。

